
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации городского округа «Вуктыл» 

от 01 марта 2021 г. № 03/209 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  город-

ского округа  «Вуктыл» 
 

 

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского округа 

«Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация город-

ского округа «Вуктыл» постановляет: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 апреля        

2018 г. № 04/444 «Об утверждении Положения об оценке эффективности деятельности 

руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений»; 

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 сентября    

2018 г. № 09/1072 «О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа «Вуктыл» от 27 апреля 2018 года  № 04/444 «Об утверждении Положения об оцен-

ке эффективности деятельности руководителей муниципальных бюджетных образова-

тельных учреждений»; 

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 октября     

2018 г. № 10/1184 «О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа «Вуктыл» от 27 апреля 2018 года  № 04/444 «Об утверждении Положения об оцен-

ке эффективности деятельности руководителей муниципальных бюджетных образова-

тельных учреждений»; 

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 января        

2019 г.  № 01/31 «О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа «Вуктыл» от 27 апреля 2018 года № 04/444 «Об утверждении Положения об оценке 

эффективности деятельности руководителей муниципальных бюджетных образователь-

ных учреждений»; 

5)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05 апреля      

2019 г. № 04/323 «О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа «Вуктыл» от 27 апреля 2018 года  № 04/444 «Об утверждении Положения об оцен-

ке эффективности деятельности руководителей муниципальных бюджетных образова-

тельных учреждений»; 

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 сентября    

2019 г. № 09/1229 «О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа «Вуктыл» от 27 апреля 2018 года  № 04/444 «Об утверждении Положения об оцен-

ке эффективности деятельности руководителей муниципальных бюджетных образова-

тельных учреждений». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн. 

Глава муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - руководитель 

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова 


